I’OiXiiiiiiKAii .i4UKi‘«iii;i
oii.iv.rri>

1'Ailoii

A.XMiiimiri'i'AHiiii
МЛ111ШШ,А.1М1Ш'1) ОЫ‘А.!1ШАт;)|

II, :5а7ар

ПМ.2 17.1
. y;i. К»|шМа!>м-а.('|7
<.itKii:c2-l7-(;U

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А  ЗАЛАРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 июня 2024 года р.п. Залари №291

О передаче полномочия муниципальному образованию «Заларинский район»
в сфере организации в границах Заларинского городского поселения
холодного водоснабжения

В целях эффективного и своевременного решения вопроса местного
значения в сфере организации в границах Заларинского городского
поселения холодного водоснабжения, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Заларинского
муниципального образования

Р Е Ш И Л А :

1. Передать муниципальному образованию «Заларинский район»
полномочие Заларинского муниципального образования по решению вопроса
местного значения в сфере организации в границах поселения холодного
водоснабжения, а именно:

в части организации проведения конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении локальных сетей центрального
водопровода р.п.Залари.

2. Администрации Заларинского муниципального образования во
исполнение настоящего решения заключить соглашение с администрацией

муниципального образования «Заларинский район» на период с 14 июня 2024
года по 31 декабря 2024 года.

4. Администрации Заларинского муниципального образования
официально опубликовать настоящее решение в информационном листке
«ВЕСТИ ЗАЛАРИ» и размещению на официальном сайте Заларинского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Думы
Заларинского муниципального
образовани5

И.о. главы Заларинского
муц ного образования

Н.А. Вахрушев